КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
14.02.2013                                        с.Идринское                                    № 165-ВН

О формировании избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет Идринского района Красноярского края

     В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 34.1 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Идринский сельсовет Идринского района Красноярского края в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Игнатенко Татьяну Александровну, 1959 года рождения, имеющую средне- специальное образование, безработную, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет местным отделением политической партии «Единая Россия».
Лагутинского Михаила Петровича, 1967 года рождения, имеющего высшее образование, главного специалиста отдела по вопросам строительства, архитектуры, коммунального хозяйства, энергетики и связи администрации Идринского района, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет  избирательной комиссий муниципального образования Идринский район.
Макласову Елену Николаевну,1965 года рождения, имеющую средне- техническое образование, главного бухгалтера ООО «ЮТАН», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет  избирательной комиссий муниципального образования Идринский район.
Печенегина Василия Петровича, 1957 года рождения, имеющего средне- техническое образование, пенсионера, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет Идринским местным отделением Всероссийской политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
Субботину Татьяну Валерьевну, 1982 года рождения, имеющую начально- профессиональное образование, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет  собранием избирателей МП Идринского сельсовета «Служба благоустройства».
Чеботареву Веру Васильевну, 1957 года рождения, имеющую высшее образование,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет  территориальной избирательной комиссией Идринского района
2. Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования Идринский сельсовет  с 15 февраля  по 1 марта 2013 года.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                         В.В.Славский